РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]       26.03.2021          								№     29-р
г. Белогорск

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об участии (неучастии) в приватизации на территории Белогорского муниципального округа»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», постановления Правительства Амурской области от 07.04.2020 № 193 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановления администрации Белогорского муниципального округа от 10.02.2021 № 161 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об участии (неучастии) в приватизации на территории Белогорского муниципального округа» (прилагается).
2. Назначить ответственным за исполнение настоящего регламента начальника отдела по управлению имуществом МКУ КУМИ БМО Масленко О.С.
3. Настоящий приказ подлежит опубликованию в газете «Ведомости Белогорского района» и размещению на официальном сайте администрации www.belraion.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель МКУ КУМИ БМО 					       Л.В. Агафонова